
Dz-10.0021.15.2020 

UCHWAŁA Nr XV/170/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Modernizacja ulicy  Prof. Bochnaka” w Budżecie 

Miasta Krakowa na 2021 rok. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa 

o umieszczenie zadania pn. „Modernizacja ulicy Prof. Bochnaka” w Budżecie Miasta 

Krakowa na rok 2021. 

 

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Ulica Prof. Bochnaka jest bardzo często uczęszczaną drogą dojazdową do Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 35. Brak chodnika stanowi duże niebezpieczeństwo dla uczniów ww. 

placówki, a brak odwodnienia ulicy powoduje zalewanie prywatnych posesji. Ponadto ul. 

Prof. Bochnaka znajduje się w strefie ochronnej Uzdrowiska Swoszowice, a wykonanie 

modernizacji ul. Prof. Bochnaka umożliwi budowę sieci kanalizacji sanitarnej w tej ulicy, co 

w chwili obecnej, ze względu na nieuregulowany stan prawny działek, nie jest możliwe. 

Wykonanie modernizacji ulicy Bochnaka pozwoli wszcząć procedurę zmierzającą do 

przejęcia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości o nieuregulowanym stanie 

prawnym, co umożliwi poza modernizacją ulicy, budowę kanalizacji sanitarnej. 


